Capitão Braga, no 312, em Santo Antônio do Grama/MG, foi depositado neste Cartório, na rua Dr.
Mosqueira, 165, Centro, o projeto de desmembramento do imóvel localizado no lugar
antigamente denominado Ponte da Pedra, atual prolongamento da rua Capitão Braga, já existente,
em Santo Antônio do Grama/MG, com uma área de 7.260,00 (sete mil duzentos e sessenta metros
quadrados), com as seguintes confrontações: partindo do final da rua Capitão Braga segue pelo
prolongamento da mesma com os rumos sudoeste e sudeste medindo 237,00 metros até a divisa
com a faixa de domínio da Samarco. Com o rumo noroeste segue divisa com a faixa de domínio